

**Załącznik nr 2 do kosztorysu ofertowego- odc. nr 2**  
Zestawienie materiałów od Zamawiającego

Aktualizacja i optymalizacja dokumentacji projektowej zadania wraz z pełnieniem nadzoru autorskiego podczas realizacji Inwestycji tj.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 548 Stolno-Wąbrzeźno od km 0+005 do km 29+619 z wyłączeniem węzła autostradowego w m. Lisewo od km 14+144 do km 15+146"

Odcinek nr 2 – od km 15+146 do km 29+619

<i>lokalizacja placu składowego</i>	<i>Asortyment materiałowy</i>	<i>JM</i>	<i>Ilość</i>	<i>cena jednostkowa</i>	<i>wartość</i>
km 13+000	kostka betonowa szara 8cm	m2	172,8	19,29 zł	3 333,31 zł
km 24+000L(21+000)	krawężnik betonowy 100x30x20	mb	36	16,90 zł	608,40 zł
	Obrzeże betonowe 100x22x8	mb	6556	6,00 zł	39 336,00 zł
	Kostka betonowa szara 8 cm	m2	233,28	19,29 zł	4 499,97 zł
	Kostka betonowa czerwona 8 cm	m2	25,92	20,00 zł	518,40 zł
km 24+200P	Obrzeże betonowe 100x22x8	mb	7656	6,00 zł	45 936,00 zł
	Korytko ściekowe 50x30x15	szt	252	8,30 zł	2 091,60 zł
	krawężnik betonowy najazdowy 100x22x15	mb	12	12,00 zł	144,00 zł
	krawężnik betonowy 100x30x15	mb	30	13,00 zł	390,00 zł
	Kostka betonowa czerwona 8 cm	m2	639,36	20,00 zł	12 787,20 zł
	Kostka betonowa szara 8 cm	m2	708,48	19,29 zł	13 666,58 zł
km 26+700P	krawężnik betonowy najazdowy 100x22x15	mb	240	12,00 zł	2 880,00 zł
	Opornik betonowy 100x25x12	mb	945	9,50 zł	8 977,50 zł
	Kostka betonowa czerwona 8 cm	m2	25,92	20,00 zł	518,40 zł
	Obrzeże betonowe 100x22x8	mb	176	6,00 zł	1 056,00 zł
	Kostka betonowa szara 8 cm	m2	60,48	19,29 zł	1 166,66 zł
	Korytko ściekowe 50x33x15	szt	504	8,00 zł	4 032,00 zł
km 18+600	Obrzeże betonowe 100x22x8	mb	9064	6,00 zł	54 384,00 zł
	krawężnik betonowy 100x30x20	mb	12	16,90 zł	202,80 zł
	Kostka betonowa szara 8 cm	m2	34,56	19,29 zł	666,66 zł
	Kostka betonowa czerwona 8 cm	m2	466,56	20,00 zł	9 331,20 zł
km 15+400P	Piasek	tona	26,60	4,99 zł	132,71 zł
	Humus	m3	68,01		
	Gлина -materiał z wykopu	m3	321,33		
km 25+250L	Piasek	tona	191,85	4,99 zł	957,33 zł
km 25+150P	Piasek	tona	386,03	4,99 zł	1 926,26 zł
km 20+950-21+050L	Piasek	tona	183,87	4,99 zł	917,51 zł
	Humus	m3	139,35		
	Gлина -materiał z wykopu	m3	2857,28		
	Kruszywo wapienne	tona	6699,12	45,60 zł	305 479,87 zł
km 26+700P	Kruszywo wapienne	tona	65,78	45,60 zł	2 999,57 zł
	Materiał rozbiórkowy	m3	2558,46		
km 22+200P	Piasek	tona	1227,675	4,99 zł	6 126,10 zł
	Humus	m3	4181,67		
	Gлина -materiał z wykopu	m3	523,14		
	Materiał rozbiórkowy	m3	3071		
siedziba dystrybutora	Pompa P3	szt	1		31 780,00 zł

<b>suma netto</b>	<b>556 846,03 zł</b>
<b>VAT 23%</b>	<b>128 074,59 zł</b>
<b>suma brutto</b>	<b>684 920,62 zł</b>

słownie: sześćset osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset dwadzieścia złotych i 62/100